｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部函

受文者：科技部

發文字號：臺教資(三)字第1100123581B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動Banner ( 附件一)

請貴機關惠予協助刊登本部辦理「全民資安素養自我評

量」活動訊息，並轉知所屬同仁踴躍上網參與，請查照。

為提升全民資安素養與電腦防護能力，本部自本(110)年9

月1日至10月31日止舉辦「全民資安素養自我評量」活

動，敬請協助將banner電子檔(如附件)置於貴機關網站，並

連結本活動網站(網址：https://isafeevent.moe.edu.tw/)，請

鼓勵同仁於活動期間內踴躍上網參與檢測資訊安全素養認

知程度，並有機會參與抽獎。

本活動同時提供學習資源，答題結果亦可作為檢測資安素

養程度之參考，歡迎貴機關將活動作為資安教育訓練輔助

工具。

若有相關問題或其他未盡事宜，請洽執行單位(泛科知識股

份有限公司)盧郁涵小姐，電話:(02)2362-0699分機312，

Email：yuhan@panmedia.asia。

正本：行政院各部會行總處署、部屬機關

副本：泛科知識股份有限公司

地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：劉玉珍
電話：(02)7712-9039
電子信箱：kamy@mail.moe.gov.tw

發文日期：中華民國110年9月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電 子 公 文
交 換 章

2021/09/11
10:30:01

第1頁，共1頁

資訊處 110/09/11

1100057090